Sadocen S.A.

135707

Guayaquil, 15 de Octubre de 2009

Pep. 95666-1-09

Señor Belesh Riadh Ciudad.

Me es grato comunicarle que en la sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SADOCEN S.A. celebrada el día de hoy, ha resuelto por unanimidad elegirlo para las funciones de Presidente de esta empresa por el periodo estatutario de cinco años, debiendo ejercer usted la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual de la compañía.

La compañía **SADOCEN S.A**. es una Sociedad Anónima legalmente constituida en la Republica del Ecuador mediante escritura pública celebrada el 17 de septiembre del 2009 ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil Dr. Humberto Moya Flores, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 25 de septiembre del 2009.

Ruego a usted se sirva aceptar esta designación firmando este nombramiento y proceda a inscribirlo ante el señor Registrador Mercantil de este Cantón Guayaquil.

Atentamente,

Julian Medină Malagon

Secretario Ad-Hoc de la Junta General

Acepto: la designación de Presidente de la compañía SADOCEN S.A.

Guayaquil, 15 de octubre del 2.009

Belesh Riadh Presidente

Visa 12 IV NI - 6235-2009

Nacionalidad: Iraquí.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SADOCEN S.A., a favor de BELESH RIADH, a foja 105.107, Registro Mercantil número 20.185.

ORDEN: 47316



XXXAZCADENASXX

Do

\$

REVISADO POR: 5



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA